

POLITYKA SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA

ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016 / ISO 14001:2015 / ISO 45001:2018

Najważniejszym celem naszej Firmy jest dostarczanie wyrobów najwyższej jakości, które przyniosą naszym Klientom satysfakcję. Zapewniamy, że nasz znak firmowy budzi wysokie zaufanie Klientów do naszych wyrobów, a stały wzrost zamówień ma zapewnić naszej Firmie trwały rozwój i czołowe miejsce na rynku w swojej branży.

Zarząd inspirowuje działania kierownictwa i pracowników do zespołowego rozwiązywania problemów i ciągłego doskonalenia Systemów Zarządzania. Motywacja personelu osiągnięta jest poprzez takie zarządzanie, aby pracownicy utożsamiali sukcesy Firmy z sukcesami osobistymi.

Budujemy klimat zaufania w kontaktach z Klientem poprzez naszą elastyczność względem jego wymagań, wypełnianie uzgodnionych zobowiązań technicznych i terminowych, w harmonijnym współistnieniu ze środowiskiem i poszanowaniem praw nim rządzącym.

W rozwoju realizujemy zasadę ciągłej poprawy funkcjonalności i trwałości wyrobów, poprzez automatyzację procesów i stosowanie najnowszych rozwiązań technologicznych.

Korzystamy z wyrobów, usług sprawdzonych i solidnych dostawców w celu spełnienia wszelkich uzasadnionych oczekiwań naszych Klientów.

W fazie produkcji przestrzegamy zasady nadzorowania procesów ważnych dla jakości, środowiska, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz aspektów prawnych, a ustalone cele oraz zadania dla procesów z uwzględnieniem celów środowiska i BHP, są systematycznie przeglądane.

SOLVERA świadoma wpływu i oddziaływania na środowisko naturalne oraz wymagań w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz innych aktów prawnych, zobowiązuje się do ciągłego działania zapobiegającego zanieczyszczaniu środowiska oraz zapewnienia bezpiecznych i zdrowych warunków pracy poprzez:

- ❖ przestrzeganie norm i przepisów prawnych dotyczących ochrony środowiska naturalnego, BHP i innych mających zastosowanie w przedsiębiorstwie
- ❖ analizowanie ryzyk i szans oraz wdrażanie działań do ryzyk i szans z zakresu jakości, środowiska i BHP
- ❖ podnoszenie kwalifikacji przez pracowników oraz uwzględnienie ich roli i zaangażowania w działalność na rzecz ochrony środowiska, BHP i przestrzegania wymagań prawnych
- ❖ zapobieganie zanieczyszczaniu wody, powietrza atmosferycznego i gleby, oszczędzanie energii elektrycznej, ograniczanie emisji hałasu i ilości odpadów oraz wykorzystywanie surowców wtórnych
- ❖ zapobieganie urazom i chorobom zawodowym poprzez eliminowanie zagrożeń i redukcję ryzyka BHP oraz umożliwienie pracownikom udziału i konsultacji w zakresie zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków na stanowiskach pracy
- ❖ wykonywanie opracowań i projektów z uwzględnieniem ich wpływu na środowisko naturalne, BHP oraz inne wymagania prawne
- ❖ prowadzenie jawnej i otwartej polityki środowiskowej uwzględniającej potrzeby społeczne

Zarząd firmy zapewnia odpowiednie środki i zasoby do realizacji niniejszej polityki, zobowiązuje pracowników do jej realizacji oraz zobowiązuje się do ciągłego doskonalenia Systemu Zarządzania jakością, środowiskiem i BHP.

Najważniejszym miernikiem naszego postępu są stale rosnące zamówienia.

Z Polityką Systemów Zarządzania zostali zapoznani wszyscy pracownicy firmy.

Treść Polityki jest dostępna również na stronie internetowej

Konsultacje z przedstawicielem zarządu: *Gabriele Uryś*

Obowiązuje od: **2020-02-27**

Prezes Zarządu

[Podpis]

(podpis)